
Gminy Dąbrowa Chełminska na lata 2019 - 2029
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X.100.2019 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia
17 października 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 33 511 598,73 32 248 611,37 4 450 000,00 113 219,50 5 414 600,77 2 300 000,00 9 907 853,00 8 182 075,08 1 262 987,36 338 893,73 794 539,79

Wykonanie 2017 35 786 188,45 34 681 642,01 5 447 911,00 153 945,81 5 323 396,95 2 897 436,00 9 787 722,00 11 034 690,78 1 104 546,44 373 165,54 731 380,90

Plan 3 kw. 2018 41 883 965,13 35 707 107,15 6 000 000,00 100 000,00 6 013 404,36 3 066 736,00 10 663 948,00 9 954 590,88 6 176 857,98 405 010,90 5 757 620,68

2019 47 117 867,35 40 356 784,16 6 900 000,00 120 000,00 5 740 206,00 2 800 000,00 12 213 579,00 12 271 133,62 6 761 083,19 469 084,23 6 291 998,96

2020 41 400 067,98 38 983 891,09 6 800 000,00 125 000,00 5 800 000,00 3 132 472,79 12 164 723,00 8 299 400,00 2 416 176,89 0,00 2 416 176,89

2021 37 253 629,93 37 251 668,13 6 800 000,00 125 000,00 5 800 000,00 3 190 432,52 12 164 723,00 8 299 400,00 1 961,80 0,00 1 961,80

2022 37 253 629,93 37 253 629,93 6 800 000,00 125 000,00 5 800 000,00 3 190 432,52 12 164 723,00 8 299 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 34 709 613,00 34 709 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 770 869,00 34 770 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 770 869,00 34 770 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 32 783 320,67 30 133 611,54 0,00 0,00 0,00 212 716,00 212 716,00 0,00 0,00 2 649 709,13

Wykonanie 2017 35 698 846,00 33 307 682,39 0,00 0,00 0,00 196 281,75 196 281,75 0,00 0,00 2 391 163,61

Plan 3 kw. 2018 42 864 019,13 34 577 688,16 0,00 0,00 0,00 222 243,65 222 243,65 0,00 0,00 8 286 330,97

2019 47 117 867,35 38 754 281,33 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 8 363 586,02

2020 40 620 147,98 35 761 225,79 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 858 922,19

2021 36 491 667,93 36 391 667,93 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2022 36 470 658,93 36 370 658,93 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 100 000,00

2023 34 133 201,00 33 533 201,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2024 34 192 201,00 33 592 201,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2025 34 101 416,00 33 501 416,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 600 000,00

2026 34 546 013,00 33 746 013,00 0,00 0,00 x 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2027 34 546 013,00 33 746 013,00 0,00 0,00 x 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2028 34 640 169,00 33 840 169,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 800 000,00

2029 34 770 869,00 33 970 869,00 0,00 0,00 x 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 728 278,06 1 235 286,00 0,00 0,00 931 286,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 87 342,45 2 348 546,36 728 278,06 0,00 1 190 976,30 250 000,00 429 292,00 429 292,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -980 054,00 2 261 306,00 87 342,45 0,00 1 193 909,55 0,00 980 054,00 980 054,00 0,00 0,00

2019 0,00 1 195 970,00 1 145 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

2020 779 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 761 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 782 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 576 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 517 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 608 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 931 286,00 931 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 450 911,00 0,00 2 114 999,83 3 046 285,83

Wykonanie 2017 1 175 031,00 1 175 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 705 172,00 0,00 1 373 959,62 3 293 213,98

Plan 3 kw. 2018 1 281 252,00 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 6 453 974,00 0,00 1 129 418,99 2 410 670,99

2019 1 195 970,00 1 195 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 484 774,00 0,00 1 602 502,83 2 748 472,83

2020 779 920,00 779 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 704 854,00 0,00 3 222 665,30 3 222 665,30

2021 761 962,00 761 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 942 892,00 0,00 860 000,20 860 000,20

2022 782 971,00 782 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 921,00 0,00 882 971,00 882 971,00

2023 576 412,00 576 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 509,00 0,00 1 176 412,00 1 176 412,00

2024 517 412,00 517 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 097,00 0,00 1 117 412,00 1 117 412,00

2025 608 197,00 608 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 900,00 0,00 1 208 197,00 1 208 197,00

2026 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 300,00 0,00 963 600,00 963 600,00

2027 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 700,00 0,00 963 600,00 963 600,00

2028 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 700,00 930 700,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 7,32% x x x x

Wykonanie 2017 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 4,88% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,47% 3,47% 0,00 3,47% 3,66% x x x x

2019 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 4,40% 5,29% 7,18% TAK TAK

2020 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 7,78% 4,31% 6,20% TAK TAK

2021 2,53% 2,53% 0,00 2,53% 2,31% 5,28% 7,17% TAK TAK

2022 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 2,37% 4,83% 4,83% TAK TAK

2023 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 3,39% 4,15% 4,15% TAK TAK

2024 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 3,22% 2,69% 2,69% TAK TAK

2025 1,81% 1,81% 0,00 1,81% 3,48% 2,99% 2,99% TAK TAK

2026 0,50% 0,50% 0,00 0,50% 2,78% 3,36% 3,36% TAK TAK

2027 0,49% 0,49% 0,00 0,49% 2,78% 3,16% 3,16% TAK TAK

2028 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 2,68% 3,01% 3,01% TAK TAK

2029 0,01% 0,01% 0,00 0,01% 2,30% 2,75% 2,75% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 13 402 656,97 2 538 415,42 1 030 369,30 7 309,30 1 023 060,00 112 110,39 1 247 060,75 1 290 537,90

Wykonanie 2017 0,00 0,00 14 015 636,66 2 510 414,62 250 330,54 2 332,52 247 998,02 370 475,43 1 958 456,18 62 232,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 15 403 746,95 2 516 753,08 7 427 284,03 73 765,94 7 353 518,09 7 352 720,27 818 766,53 114 844,17

2019 0,00 0,00 16 641 668,17 2 576 689,80 7 500 722,18 272 551,27 7 228 170,91 6 657 126,68 1 666 459,34 40 000,00

2020 779 920,00 779 920,00 16 836 241,64 2 729 395,15 5 002 860,94 143 938,75 4 858 922,19 3 115 623,94 1 743 298,25 0,00

2021 761 962,00 761 962,00 17 336 241,64 2 729 395,15 2 654,20 346,20 2 308,00 2 308,00 0,00 0,00

2022 782 971,00 782 971,00 17 836 241,64 2 729 395,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 576 412,00 576 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 517 412,00 517 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 608 197,00 608 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 163 600,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 130 700,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 28 694,27 25 513,63 25 513,63 286 571,84 156 571,84 156 571,84 50 638,52 41 781,88 41 781,88

Wykonanie 2017 13 012,09 9 954,25 9 954,25 1 404 564,30 1 151 253,15 489 912,41 14 232,09 9 954,25 9 954,25

Plan 3 kw. 2018 80 068,24 76 704,34 76 704,34 5 562 260,42 5 162 260,42 5 162 260,42 81 454,44 76 704,34 76 704,34

2019 400 585,23 366 694,99 366 694,99 6 419 200,57 5 785 310,33 5 785 310,33 414 072,26 186 147,04 186 147,04

2020 136 871,75 132 513,91 132 513,91 0,00 0,00 0,00 136 871,75 132 513,91 132 513,91

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 130 000,00 0,00 0,00 8 856,64 8 856,64 130 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 011 944,72 489 912,41 816 265,00 526 310,15 333 569,84 333 569,84 333 569,84 329 292,00 329 292,00

Plan 3 kw. 2018 7 353 518,09 5 162 260,42 6 142 314,42 2 196 007,77 984 804,10 984 804,10 984 804,10 980 054,00 980 054,00

2019 6 427 076,68 4 527 928,44 4 527 928,44 2 127 073,46 2 127 073,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 050 922,19 2 405 676,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 308,00 1 961,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 329 292,00 329 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 980 054,00 980 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 931 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 175 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 231 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 195 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -773 230,00

2020 779 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 761 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 782 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 576 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 517 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 608 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


